

【オプトレ!】約款 新旧対照表

下線部分が変更点

| 変更箇所 | 新約款 | 旧約款 |
|----------------------------------|---|--|
| 第 9 条 (本取引の取引条件、本サービスの範囲) | <p>3. 個別取引ごとの具体的に注文するオプションの種類 (ラダーオプション、レンジオプションの別、<u>レンジオプションの場合は、シングルレンジ、ワイドレンジの別</u>)、通貨ペア、回号、ラダーオプションにおける権利行使価格購入区分 (コール、プットの別)、レンジオプションにおける権利行使価格帯購入区分 (インオプション、アウトオプションの別)、オプション購入数量等、その他の事項は、第 13 条に従ったお客さまの注文に基づき、決定されるものとします。</p> | <p>3. 個別取引ごとの具体的に注文するオプションの種類 (ラダーオプション、レンジオプションの別)、通貨ペア、回号、ラダーオプションにおける権利行使価格購入区分 (コール、プットの別)、レンジオプションにおける権利行使価格帯購入区分 (インオプション、アウトオプションの別)、オプション購入数量等、その他の事項は、第 13 条に従ったお客さまの注文に基づき、決定されるものとします。</p> |
| 第 13 条 (注文および注文の有効期限) | <p>お客さまは、本取引を行うにあたり、本システムに従い、取引可能時間内に注文するオプションの種類 (ラダーオプション、レンジオプションの別、<u>レンジオプションの場合は、シングルレンジ、ワイドレンジの別</u>)、通貨ペア、回号、ラダーオプションにおける権利行使価格購入区分 (コール、プットの別)、レンジオプションにおける権利行使価格帯購入区分 (インオプション、アウトオプションの別)、オプション購入数量等の注文事項を明らかにした上で、注文を行うものとします。本取引にかかる注文は本システムに従ってのみ行うことができます。</p> | <p>お客さまは、本取引を行うにあたり、本システムに従い、取引可能時間内に注文するオプションの種類 (ラダーオプション、レンジオプションの別)、通貨ペア、回号、ラダーオプションにおける権利行使価格購入区分 (コール、プットの別)、レンジオプションにおける権利行使価格帯購入区分 (インオプション、アウトオプションの別)、オプション購入数量等の注文事項を明らかにした上で、注文を行うものとします。本取引にかかる注文は本システムに従ってのみ行うことができます。</p> |